
商品原産国表記の間違いに関するお詫びと訂正

（誤）　中国製　→　（正）日本製

　平素より、リンプロジェクト製品をご愛用いただきまして誠にありがとうございます。

　2015 年 11 月より販売しております、No.3096【3 レイヤーオーバーパンツ】の原産国
表記におきまして誤表記がございました。
　実際の商品は「日本製」でございますが、商品内側に縫い付けているタグに「中国製」
と表記しておりました。事実と異なる表記となりましたこと、深くお詫び申し上げます。

　弊社といたしましては生産管理工程において、再発防止に取り組みより良い製品製造を
行ってまいります。
　お客様には大変ご迷惑をおかけいたしましたこと、重ね重ね深くお詫び申し上げます。

お客様各位

4562460033616M

GRAY

4562460033630

NAVY

4562460033654

4562460033623L 4562460033647 4562460033661

BLUEサイズ \ 色

商品画像

該当商品の JANコード

記

■　販売期間　2015 年 11 月～ 2018 年 1月（生産終了）

■　対象商品　No.3096　3 レイヤーオーバーパンツ

■　誤表記の箇所と訂正

商品内側の原産国表記の訂正

2018 年 1月 6日

リンプロジェクト販売元　株式会社シャノア

電話　03-3842-2883（代表）


